



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80.611.600,00 zł

Bełchatów, dnia 19.11.2024 r.

L.dz. 1693/2024

Znak sprawy: Budowa boksów przeznaczonych do magazynowania odpadów na terenie Z/I w Bełchatowie / 2024

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1:

W załączonej do przetargu dokumentacji brak jest rysunków warsztatowych konstrukcji stalowej. Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje rysunkami warsztatowymi? Czy wykonanie rysunków leży po stronie Wykonawcy i koszt ich wykonania należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający nie posiada rysunków warsztatowych. Wykonanie rysunków warsztatowych znajduje się po stronie Wykonawcy i należy je uwzględnić w wycenie.

Pytanie 2:

W załączonej do przetargu dokumentacji brak jest wykazu materiałów konstrukcji stalowej oraz elementów złącznych (śrub, nakrętek, itp.). Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje wykazami i czy mógłby je udostępnić.

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający nie posiada wyżej wymienionych wykazów. Przygotowanie zestawienia poszczególnych elementów należy do obowiązków Wykonawcy i należy je wykonać po wykonaniu projektu warsztatowego.


Pytanie 3:

W PT jest zapis „Instalacja kanalizacji deszczowej Kanalizację deszczową wykonać z rur kanalizacyjnych śr. 160 i 200 mm. Po ułożeniu rur wykonać zasypkę z piasku ok. 20 ponad rury. Całość wykopów zasypać gruntem niewysadzinowym. Po wykonaniu kanalizacji wykonać próbę szczelności. Istniejącą kanalizację deszczową przebiegającą pod projektowanymi fundamentami boksów należy wymienić na rury osłonowe K2-KAN PP DN 300”. W udostępnionej dokumentacji brak przedmiaru w tym zakresie. Czy instalacja kanalizacji deszczowej wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak proszę o uzupełnienie i przesłanie przedmiaru/kosztorysu ślepego.

Odpowiedź do pytania 3:

Instalacja kanalizacji deszczowej wchodzi w zakres zadania. Wszystkie składowe przedstawione są w przedmiarze i kosztorysie ślepych dotyczącym odwodnienia boksów.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Roman Gąsowska

WICEPREZES ZARZĄDU

Michał Kosędka